
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、高脂血症治療剤「パルモディア錠0.1mg」につきまして、2019年6月1日より投薬
期間制限が解除されますのでご案内申し上げます。
「パルモディア錠0.1mg」は、興和株式会社が創製し、PPARαを介した脂質代謝への効果を選択的に
調節することにより作用を示す新しい高脂血症治療剤です。
投薬期間制限が解除になることで、高脂血症患者様の治療により一層お役立ていただければ幸いです。
今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2019年5月

投薬期間制限解除のご案内

高脂血症治療剤

（ペマフィブラート錠）

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

2019年
6月1日



患者さん向け資材のご案内

パルモディア錠を処方された患者さんに服薬方法や
副作用についてご指導いただく際にご活用ください。
 1枚ずつ切り取ってお渡しいただけるようになって
います。

（B6サイズ・2ページ・20枚綴り）

（A5サイズ・8ページ）

小冊子
「中性脂肪が高い」と言われた患者さんと
そのご家族の方へ①、②

高中性脂肪血症の病態や治療に関する資材です。

“中性脂肪が高い”と
言われた患者さんへ
 ～高中性脂肪血症の原因と治療～ 脂質管理手帳

ポスター
あなたの中性脂肪いくつですか？

下敷き
動脈硬化の進展と血清脂質

（A5サイズ・12ページ）

（A5サイズ・28ページ）

（A6サイズ・16ページ）

（A3サイズ、A4サイズ）

（B4サイズ）

ご入用の際はお手数ですが弊社MRへご連絡ください。

■パルモディア錠0.1mgを服用される患者さんへ

■中性脂肪に関する患者さん向け資材


